年 11 月 14 日起生效。详见公司于 2024 年 11 月 14 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于向下修正“联创转债”转股价格的公告》

7

（公告编号：2024-113）。

19、公司已完成了 2021 年限制性股票激励计划和 2022 年第二期股票期权与

限制性股票激励计划激励对象回购注销事宜，共回购注销限制性股票 921.05 万

股，本次回购注销股份约占回购注销前公司总股本的 0.86%，以截至 2024 年 12

月 20 日总股本为基数，公司总股本由 1,068,580,399 股变更为 1,059,369,899

股。根据《募集说明书》以及中国证券监督管理委员会关于公开发行可转换公司

债券的有关规定，两次回购注销累计计算，“联创转债”的转股价格由 11.56

元/股调整为 11.60 元/股，调整后的转股价格自 2024 年 12 月 25 日起生效。详

见公司于 2024 年 12 月 25 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于

“联创转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2024-144）。

20、公司于 2025 年 1 月 20 日召开第九届董事会第二次会议，审议通过了《关

于董事会提议向下修正“联创转债”转股价格的议案》，公司董事会提议向下修

正“联创转债”转股价格，并已经 2025 年第二次临时股东会审议通过。

21、公司于 2025 年 2 月 10 日召开第九届董事会第三次会议，审议通过了《关

于向下修正“联创转债”转股价格的议案》。根据《募集说明书》相关条款以及

公司 2025 年第二次临时股东会的授权，公司董事会同意“联创转债”的转股价

格由 11.60 元/股向下修正为 11.17 元/股，修正后的转股价格自 2025 年 2 月 11

日起生效。详见公司于 2025 年 2 月 11 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的《关于向下修正“联创转债”转股价格的公告》（公告编号：2025-016）

22、公司已完成了 2022 年第二期股票期权与限制性股票激励计划激励对象

回购注销事宜，共回购注销限制性股票 401.60 万股，本次回购注销股份约占回

购注销前公司总股本的 0.38%，以截至 2025 年 9 月 3 日总股本为基数，公司总

股本由 1,059,387,239 股变更为 1,055,371,239 股。根据《募集说明书》以及中

国证券监督管理委员会关于公开发行可转换公司债券的有关规定，“联创转债”

的转股价格将由 11.17 元/股调整为 11.18 元/股，调整后的转股价格自 2025 年

9 月 8 日起生效。详见公司 2025 年 9 月 8 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的《关于“联创转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2025-070）。

二、“联创转债”转股及股本变动情况

8

2025 年第三季度，“联创转债”因转股减少 9,000.00 元（90 张债券），转

股数量为 802 股。截至 2025 年 9 月 30 日，“联创转债”剩余可转债金额为

298,359,500.00 元，剩余债券 2,983,595 张。公司 2025 年第三季度股本变动情

况如下：

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件

流通股
6,006,281 0.57 -4,016,000 1,990,281 0.19

高管锁定股 1,990,281 0.19 - 1,990,281 0.19

股权激励限

售股
4,016,000 0.38 -4,016,000 0 0

二、无限售条

件流通股
1,053,380,602 99.43 802 1,053,381,404 99.81

三、总股本 1,059,386,883 100.00 -4,015,198 1,055,371,685 100.00

注：1、公司已于 2025 年 9 月回购注销 2022 年第二期股票期权与限制性股票激励计划

限制性股票 401.60 万股；

2、本表中的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果。

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券部联系电话0791-88161608进

行咨询。

四、备查文件

1、截至2025年9月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

“联创电子”股本结构表；

2、截至2025年9月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

“联创转债”股本结构表。

特此公告。

联创电子科技股份有限公司董事会

二〇二五年十月十日